
农银汇理基金管理有限公司
旗下部分基金关于新增北京雪球基金销售有限公司为代销机构的公告

经农银汇理基金管理有限公司与北京雪球基金销售有限公司（以下简称“雪球基金”）协

商一致，自2024年4月25日起，新增旗下部分基金的代销业务。投资者可通过雪球基金平台

办理基金的申购、赎回、转换及定期定额投资等相关业务，申购及定期定额投资费率优惠以销

售机构的规定为准。现将有关事项公告如下：

一、适用基金:
基金名称

农银汇理瑞丰6个月持有期混合型证券投资基金

农银汇理绿色能源精选混合型证券投资基金

农银汇理双利回报债券型证券投资基金A

农银汇理双利回报债券型证券投资基金C

农银汇理医疗精选股票型证券投资基金A

农银汇理医疗精选股票型证券投资基金C

农银汇理鑫享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)

农银汇理中小盘混合型证券投资基金

农银汇理中证1000指数增强型证券投资基金A

农银汇理中证1000指数增强型证券投资基金C

农银汇理彭博1-3年中国利率债指数证券投资基金

农银汇理均衡优选混合型证券投资基金A

农银汇理均衡优选混合型证券投资基金C

农银汇理恒久增利债券型证券投资基金A

农银汇理恒久增利债券型证券投资基金C

农银汇理增强收益债券型证券投资基金A

农银汇理增强收益债券型证券投资基金C

农银汇理大盘蓝筹混合型证券投资基金

农银汇理品质农业股票型证券投资基金A

基金代码

014576

015696

016327

016328

017312

017313

017325

660005

017323

017324

008216

019146

019147

660002

660102

660009

660109

660006

016725

是否开放定投

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是否开放转换

是

是

是

是

是

是

否

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

农银汇理品质农业股票型证券投资基金C

农银汇理沪深300指数证券投资基金A

农银汇理中证500指数证券投资基金

农银汇理消费主题混合型证券投资基金

农银汇理金聚高等级债券型证券投资基金

016726

660008

660011

660012

660016

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、北京雪球基金销售有限公司

客户服务热线：400-159-9288
网址：https://danjuanfunds.com
2、农银汇理基金管理有限公司

客户服务中心电话：40068-95599
网址：www.abc-ca.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真

阅读基金的《基金合同》、《招募说明书（更新）》、《基金产品资料概要（更新）》及相关法律文

件。

特此公告。

农银汇理基金管理有限公司

2024年4月25日


